
2025年门头沟区双大路一期（K0+000-K23+900）修复养护工程施工

招标公告

1.招标条件

2025 年门头沟区双大路一期（K0+000-K23+900）修复养护工程施工，已由北京市交通委员会

以《北京市交通委员会关于下达 2025 年交通财政性资金计划的通知》（京交计发〔2025〕3 号）

批准，投资额为 4911 万元，项目资金来源为政府投资（出资比例：全额出资），招标项目所在地

区为北京市门头沟区，招标人为北京市交通委员会门头沟公路分局，招标代理机构为北京逸群工

程咨询有限公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。采用资格后审方式。

2.项目概况与招标范围

2.1.项目规模：双大路(X022)位于门头沟西部清水镇，本次双大路一期（K0+000-K23+900)

修复养护工程，起点桩号为 K0+000，终点桩号为 K23+900，共计里程 23.9 公里。道路行政等级为

县级道路,技术等级为三级公路。

2.2.招标内容与范围：本招标项目划分为 2 个标段，本次招标为其中的：

第 1 标段：2025 年门头沟区双大路一期（K0+000-K23+900）修复养护工程-道路工程：主要

工作内容包括：道路病害处理、沥青面层进行铣刨重铺、破损排水设施修复、增设挡墙、路缘石

拆除更换及其他附属工程等，具体内容详见图纸及工程量清单。招标范围：道路工程及附属工程

等图纸所示全部内容的施工。

第 2 标段：2025 年门头沟区双大路一期（K0+000-K23+900）修复养护工程-交通工程：主要

工作内容包括：设置交通标志、标线施划，安装波形钢板护栏及混凝土护栏等，具体内容详见图

纸及工程量清单。招标范围：交通工程及附属工程等图纸所示全部内容的施工。

2.3.建设地点：北京市门头沟区

2.4.合同估算价：45076033 元；其中第 1标段 40811163 元，第 2标段 4264870 元。

2.5.计划工期：145 日历天；

3.投标人资格要求

3.1.第 1 标段：2025 年门头沟区双大路一期（K0+000-K23+900）修复养护工程-道路工程

本标段要求投标人须具备国内独立法人资格、具备公路养护作业（路基路面养护）乙级及以



上资质、具备有效的企业安全生产许可证、具备近五年（2020 年 07 月 01 日至递交投标文件截止

之日）累计单独完成 20 公里（含）二级（含）以上公路养护工程（不包括公路日常养护）施工业

绩，所完成工程竣（交）工验收均达到合格标准，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工

能力。本标段不接受联合体投标。

3.2.第 2 标段：2025 年门头沟区双大路一期（K0+000-K23+900）修复养护工程-交通工程

本标段要求投标人须具备国内独立法人资格、具备公路养护作业(交通安全设施养护)资质、

具备有效的企业安全生产许可证、具备近五年（2020 年 07 月 01 日至递交投标文件截止之日）累

计单独完成 20 公里（含）二级（含）以上公路交通安全设施施工业绩，所完成工程竣（交）工验

收均达到合格标准，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。本标段不接受联合体投

标。

3.3.每个投标人最多可对 2 个标段投标；每个投标人允许中 1 个标。

3.3.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一

人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段或未划分标段的同一项目投标，否则，

相关投标均无效。本次招标适用的北京市公共资源综合交易系统电子交易平台运营机构，以及与

该机构有控股或者管理关系可能影响招标公正性的任何单位，不得参加投标。

3.5.在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单

的投标人，不得参加投标。被列入最高人民法院失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

3.6.其他要求：（1）投标人持有有效的企业法人营业执照，通过质量体系认证、环境管理体

系认证、职业健康安全管理体系认证，且认证有效。（2）投入项目经理（含备选人）和项目总工

（含备选人员）不得为本企业法定代表人、企业负责人及技术负责人且不得在其他项目兼职。

4.招标文件的获取

4.1.招标文件获取时间：2025 年 07 月 01 日 00 时 00 分-2025 年 07 月 05 日 23 时 59 分

4.2.招标文件获取方法：投标人使用 CA 数字证书登录（北京市公共资源综合交易系统）（网

址：https://zhjy.bcactc.com/zhjy/），以下简称“电子交易平台”），明确所投标段后下载招标

文件、工程量固化清单、图纸。联合体投标的，需要填报所有联合体成员信息且经全体成员使用

CA 数字证书确认后，由联合体牵头人完成招标文件等资料下载。






